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AVVISO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE/OFFERTA PER ACQUISTO DI MATERIALE DIAVVISO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE/OFFERTA PER ACQUISTO DI MATERIALE DI

ELETTROFISIOLOGIA PER IL LABORATORIO DI ELETTROSTIMOLAZIONE DELLA U.O.C.  DIELETTROFISIOLOGIA PER IL LABORATORIO DI ELETTROSTIMOLAZIONE DELLA U.O.C.  DI

CARDIOLOGIA INTERVENTISTICA E UTIC. FASC. T 319/2018.CARDIOLOGIA INTERVENTISTICA E UTIC. FASC. T 319/2018.

OGGETTO: RICHIESTA CHIARIMENTI

DOMANDA : Il capitolato tecnico, qui allegato, che si riferisce ad una procedura aperta finalizzata alla

fornitura di dispositivi per elettrofisiologia, nel quale manca l’allegato A, si riferisce alla presente mani-

festazione di interesse/offerta?

RISPOSTA : Sì, si tratta del Capitolato Tecnico della “manifestazione/interesse...... Fasc. T 319/2018”.

La dicitura “Procedura Aperta” deve essere considerata un refuso.

DOMANDA :  L’elenco dei prodotti allegato all’Avviso per manifestazione di interesse è l’Allegato A

pur non riportando la dicitura “Allegato A”? 

RISPOSTA : Sì.

DOMANDA:Si conferma che tale Allegato A non riporta le basi d’asta che dunque non sono previste?  
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RISPOSTA : Si conferma . Non ci sono basi d'asta.

DOMANDA: Si chiede, inoltre, cortesemente, una proroga della scadenza in ragione dell’invio tradizio-

nale della documentazione di offerta e delle prossime festività che si svolgono proprio nei giorni prece-

denti la scadenza della procedura. 

RISPOSTA : In considerazione di quanto argomentato, si rinvia il termine di scadenza e lo si

fissa al 12.11.2018.
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